
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  NOMBRAMIENTO  DE  ASESOR  DEL  TRIBUNAL  SELECTIVO  MONITOR/A DE  LENGUAJE 
MUSICAL

DECRETO.- 

CONSIDERANDO la oportunidad de nombrar a D. JUAN ANTONIO MORALEDA MÁRQUEZ 
como Asesor del Tribunal Selectivo del proceso selectivo de una plaza de Monitor/a de Piano de la 
plantilla de personal laboral fijo discontinuo a jornada completa Monitor/a de Lenguaje Musical del 
Excmo. Ayuntamiento de Manzanares, a efectos de la posterior provisión del puesto de trabajo 
denominado  “Monitor/a  de  Lenguaje  musical”  en  el  Departamento  de  Universidad  Popular  en 
ejecución del proceso adicional de la Oferta de Empleo Público del año 2022, de acuerdo a las 
previsiones previstas en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público

RESUELVO:
NOMBRAR a   D.  JUAN  ANTONIO  MORALEDA MÁRQUEZ  como  Asesor  del  Tribunal 

Selectivo del proceso selectivo antes citado.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/4146
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
4+

K
/E

7V
pU

F
5H

G
S

ko
M

oS
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 2

4/
10

/2
02

4 
13

:2
0:

10
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 2
4/

10
/2

02
4 

13
:3

9:
18

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2024/12245


		2024-10-24T13:39:36+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	MONITOR/A DE LENGUAJE MUSICAL, PERSONAL LABORAL FIJO DISCONTINUO.




